PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  9 октября 2017 года № 1007

О проведении аукциона

на право заключения договора на установку

и эксплуатацию рекламной конструкции

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», Положением о порядке проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования город Ртищево и Ртищевского муниципального района, на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 5 мая 2014 года №765, на основании Устава Ртищевского муниципального района, п.7 ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, постановления администрации Ртищевского муниципального района от 19 марта 2015 года №624 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области и Ртищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями) администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Организатором аукциона назначить отдел по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области.

3.Предмет аукциона - право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

4.Место и время проведения аукциона: 23 ноября 2017 года в 14 часов 00 минут (по местному времени), по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, к.30.

5.Извещение о проведении торгов разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

6.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекресток России».
7.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 4 октября 2017 года №992 «О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».
8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

9.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. первого заместителя главы

администрации Ртищевского

муниципального района

Д.А. Бисеров